ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

 № 108 от 17.01.2011
О внесении изменения

в постановление Администрации города

от 27.01.2009 № 183 «О назначении

ответственной эксплуатирующей

организации и постановке на учет

бесхозяйных объектов»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, Положением о реестровом учёте муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 08.12.2009 № 3828, распоряжениями Администрации города                 от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                    (с изменениями от 21.12.2010 № 3867):

1. Внести в постановление Администрации города от 27.01.2009 № 183           «О назначении ответственной эксплуатирующей организации и постановке             на учет бесхозяйных объектов» следующее изменение, изложив в приложении к постановлению строку 30 в новой редакции:

	30
	8 микрорайон: проезд от ул. Майской до ул. Энергетиков № 49/1
	398

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов